Autohaus Feser-Heise Gmle

Skoda Kodiaq 2.0 TSI Ambition 4x4 3.
Sitzreihe*AHK*360°*Pano*LE PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

28.950 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
12.2019

108.418 Km

140 KW (190 CV)
1.984 ccm

Gasolina

Gris Pintura metalizada
2791 mm

Caja de cambios
automatica, 7-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
VTI107-2201K

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Control por voz, Top-View / 360° Kamera, Camara de
marcha atras, Navi Amundsen, Embrague extraible para remolque, Climatizador doble, Siste-
ma de luz inteligente de iluminacion LED, Abbiegelicht, Techo panoramico, Puerta trasera
eléctrica, Acabado en cuero, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, En todas las ruedas, Asi-
entos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, 7 Airbags, ESP (sistema
de control de estabilidad), quarz-grau metallic, Traccion total, Digitaler Radioempfang DAB, Ap-
ple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Crater, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema anti-
bloqueo de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electronico, Control de
traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

|

FESER #t GRAF

Contacto:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstralle 9

06366 Kothen

Teléfono: 03496 41030

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

8.685,-
20.265,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
2.920,-
24.101,-
10.133,-
388,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









